
‐ 1 ‐ 
 

Kupní smlouva 

Prodávající: 

Obchodní název :  Elektron s.r.o. 

Adresa sídla :  Ul.Komenského 151, 562 01  Ústí nad Orlicí 

IČ:  13584618 

DIČ:  CZ13584618 

Titul, jméno, příjmení, funkce statutárního 

zástupce či odpovědné osoby: 

Miloš Skalický, jednatel společnosti 

 

Kupující: 

  obchodní firma:     Domov pod hradem Žampach 

  se sídlem:      Žampach č. p. 1, 564 01 Žamberk 

  IČ:        00854271 

  DIČ:        CZ00854271 

  jehož jménem jednají:     PaedDr. Luděk Grätz 

  tel.:        465 635 220 

  bankovní spojení/číslo účtu:  MONETA Money Bank, a.s., Žamberk / 102125664/0600 

  Název projektu:     Vybavení pro sociální služby Domova pod hradem Žampach 

  Registrační číslo projektu:   CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005132 

 

1.  Předmět smlouvy: 

Prodávající dodá kupujícímu zboží dle specifikace kupujícího viz. příloha č.1. Zboží musí být nové a 

nepoužité 

2.  Vady zboží: 

Záruční doba na veškeré výrobky je dle obchodního zákoníku, nebo dle záruky poskytované 

výrobcem. 

Případné reklamace v záruční době u spotřebičů se budou uplatňovat: 

 



‐ 2 ‐ 
 

drobné spotřebiče:  reklamaci uplatnit na adrese prodávajícího 

velké spotřebiče:  Případné opravy se budou řešit v místě instalace   

 

3.  termín předání: 

položky č. 2,8,9:  dodání do 10.10.2017 

ostatní položky:   dodání do 20.10.2017 

tyto termíny platí pouze v případě uveřejnění této smlouvy v registru smlouvy vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR 

Předáním se rozumí:   převzetí a kontrola zboží dle dodacího listu oprávněným pracovníkem 

Kupujícího na místě stanoveném kupujícím 

V případě požadavku na instalaci spotřebičů, ji prodávající může po dohodě provést za následujících 

podmínek: 

TV: 

Montáž držáku na zeď, montáž TV, připojení na připravenou instalaci, naladění   á 1000,‐/ks 

4.   Platba a kupní cena 

Celková kupní cena je 252 707,‐ Kč včetně DPH. 

Kupující uhradí plnou kupní cenu dle nabídky nejpozději do 14 dní od termínu předání. 

V případě prodlení se kupující zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 

den prodlení, až do úplného zaplacení 

5.   Další ujednání: 

tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění  v 

registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že Domov po hradem Žampach bezodkladně po uzavření této smlouvy 

odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smlouvy vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 

uveřejnění smlouvy Domov pod hradem Žampach bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, 

nebyl li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude‐li smlouva uveřejněna ani devadesátý den 

od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

 

Všeobecná ustanovení: 



‐ 3 ‐ 
 

 Dodavatel  je  povinen  v souladu  s dotačním  programem  IROP  označit  originály  i  kopie 

účetních dokladů názvem a číslem dotačního projektu: 

                                Název projektu: Vybavení pro sociální služby Domova pod hradem Žampach 

                                Registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0005132 

 Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 uchovávat veškerou dokumentaci a 
doklady vztahující se k projektu, který je předmětem smlouvy, včetně účetních dokladů a 
zároveň minimálně do konce roku 2028 k nim umožnit přístup oprávněným orgánům. 

 

Prodávající: 

 

dne:____________    V:__________________  podpis: __________________ 

 

Kupující: 

 

dne:____________    V:__________________  podpis: __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


